omnicomprensivo di quanto necessario per lo svolgimento a regola d'arte delle lavorazioni (trasporto del mezzo sui luoghi di
impiego, carburante, attrezzature necessarie per lo svolgimento delle lavorazioni), esclusa la presenza dell'operatore, computato
a parte.
Per ogni ora di effettivo impiego.
euro (centosettantacinque/00) h 175,00

MOTOPOMPA o elettropompa, di prevalenza fino a 5 m, per esaurimento di acque chiare esclusi consumi, dotazioni e il personale addetto con bocca erogazione da 100 a 200 mm

Nr. 15 MOTOPOMPA o elettropompa, di prevalenza fino a 5 m, per esaurimento di acque chiare esclusi consumi, dotazioni e il

[...]

20 ACCESSORI E MATERIALI complementari, a corpo

B.0006.0015. euro (zero/01) cadauno 0,01
0003

ASTA COMPLETA DI MANICOTTO, dimensione media, per attrezzatura di perforazione

Nr. 21 ASTA COMPLETA DI MANICOTTO, dimensione media, per attrezzatura di perforazione
B.0006.0018. euro (seicentotrentatre/04) cadauno 633,04
0001

CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla cementeria in sacchi, trasportato con autocarro da 8 t con gruetta

Nr. 22 CEMENTO R.32.5 reso entro 100 km dalla cementeria in sacchi, trasportato con autocarro da 8 t con gruetta
B.0008.0001. euro (duecentosessantacinque/51) t 265,51
0001
Nr. 23 MALTA BASTARDA PRECONFEZIONATA CLASSE M2, platica, dosata con 300 kg/mc di cemento tipo 425 e con 100 kg/
B.0009.0001. mc di calce idraulica e additivi ritardanti e aereanti; fornita in cantiere a cura del fornitore in contenitori metallici, pronta per

[...]

CASSONE euro (centosessanta/00) mese 160,00

Nr. 28 COMPENSO PER CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA di materiali inerti provenienti da demolizioni
D.0001.0002 CONTENENTI AMIANTO, valutati per il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto
.0047 euro (centocinquantauno/80) t 151,80

Nr. 29 IMPIANTO DI CANTIERE PER INDAGINI GEOGNOSTICHE, compreso l'approntamento in deposito delle attrezzature, degli
D.0002.0001 accessori, dei ricambi e dei consumi. Compreso il carico su automezzo, lo scarico in cantiere, il montaggio, lo smontaggio a

[...]

30 INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURA PER SONDAGGIO in ciascuna postazione di perforazione, su aree pianeggianti
D.0002.0001 accessibili ai normali mezzi di trasporto, compreso l'onere del trasporto da una postazione alla successiva, il carico e lo scarico,
.0002 il tracciamento e la picchettazione.

euro (duecentoquarantadue/90) cadauno 242,90

Nr. 31 FORNITURA DI CASSETTA CATALOGATRICE, avente dimensioni interne di m 1,07 x 0,98 x 0,15 a 5 scomparti. atta alla
D.0002.0001 conservazione di carote e campioni. Compreso l'onere della loro custodia e della loro consegna nel luogo indicato dalla
.0032 committente.

euro (trentadue/83) cadauno 32,83

Nr. 32 FORNITURA E POSA IN OPERA DI POZZETTO di protezione delle strumentazioni installate, completo di coperchio in
D.0002.0001 acciaio zincato e munito di lucchetto
.0049 euro (centoottantacinque/02) cad 185,02

Nr. 33 Rilievo di falda acquifera in tubi opportunamente predisposti, eseguito a mezzo di scandagli elettrici sia durante il periodo
D.0002.0001 relativo alla durata dei lavori di sondaggio, sia successivamente all'esecuzione del sondaggio, nonche' la fornitura di apposita